ЗАДАЧА 1 (за I година): Медиумска покриеност на соопштенијата на АВМУ– (податоците обновени во 2017 година се подвлечени)
Стр. 185 од Прирачникот

Опис на задачата:
[bookmark: _GoBack]Посетете ја интернет-страницата на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги (АВМУ) (http://www.avmu.mk/). Прегледајте ги соопштенијата на АВМУ, нотирајте го датумот и заедно со учениците прегледајте ги достапните вести од домашните медиуми на тој датум и во наредниот ден по објавувањето на соопштението.
Идентификувајте ги написите што се однесуваат на соопштението на АВМУ, споредете ги начините на пренесување на соопштението на АВМУ. Нотирајте го отсуството на покривање на ова соопштение во медиумите.
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